公   示

根据科大党发[2020]19号文件《关于评选表彰湖南科技大学2018—2019年度先进基层党组织、优秀教职工党员、优秀党务工作者的通知》，以及科大党发[2017]88号文件《关于印发[湖南科技大学先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者评选表彰办法（试行）]的通知》要求，经学院各党支部的初步酝酿、学院党委经过考察，确定艺术学院先进党支部推荐名单：行政管理教工党支部；优秀教职工党员推荐名单：唐亮、王洪斌、王漫、杨姝、张然五位同志；优秀党务工作者推荐名单：胡鹏同志。现予以公示：
欢迎广大师生对以上同志的思想、品质、学习工作表现情况进行监督，如有问题可以向指定受理人反映，也可以直接向校党委组织部反映。对所反映的问题应真实、准确，书面反映应署真实姓名和联系方式，以便调查核实。

公示期：5 月11 日至 5月13日

受理人：曾志东 受理地点： 艺术学院党政办  受理电话：  58291502

                     中共湖南科技大学艺术学院委员会

                           2020年5月11日